

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 11 527 000,00 PLN

Chrzanów 2019 -12-03

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o działając na podstawie art.38 ust.1i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz.1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

**Dotyczy: „Dostawa leków i materiałów stomatologicznych”
Znak sprawy: ZLA-ZP-752w/37/19**

Pytanie 1 – poz. 5 – Tetric evoceram zestaw 24g został wycofany z produkcji, proszę o określenie zamiennika.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego produkt jest dostępny na rynku.

Pytanie 2 – poz. 5 - Tetric evoflow zestaw 8x2g został wycofany z produkcji, proszę o określenie zamiennika.

Odpowiedź:

Pozycja zostanie wykreślona z formularza oferty

Pytanie 3 – poz. 5 – Revolution 1g – nie jest określona planowana wielkość zakupu w 2020r. proszę o określenie tej wielkości.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup 8 szt.

Pytanie 4 – poz. 5 - G-AENIAL UNIVERSAL INJECTABLE strzykawka- określono wielkość opakowania 2ml, taka nie występuje, Jest 1ml. Czy nastąpiła tu omyłka?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka. Zamawiający planuje zakup produktu w opakowaniu 1 ml

Pytanie 5 – poz. 6 – Kompozyt Charisma PPF został wycofany z produkcji, proszę określić zamiennik lub wykreślić tę pozycję.

Odpowiedź:

Pozycja zostanie wykreślona z formularza oferty

Pytanie 6 – poz. 7 – Ketac fil plus nie występuje w op. 40g+20g. Dostępne jest op. 12,5g+8,5g proszę o nowe określenie planowanej wielkości zakupu.

Odpowiedź:

Zamawiający zakup w opakowaniu 12,5g+8,5g. Planowana wielkość zakupu pozostaje bez zmian

Pytanie 7 – poz. 7 – Ketacfil Molar Easymix występuje w op. 12,5g+8,5g – czy nastąpiła tu omyłka?

Odpowiedź:

Zamawiający zakup w opakowaniu 12,5g+8,5g

Pytanie 8 – poz. 8 – Zamawiający określił planowaną ilość zakupu produktu Fuji IX na 230 op. Czy nastąpił tu błąd?

Odpowiedź:

Zamawiający o planuje zakup produktu Fuji IX w ilości 230 op

Pytanie 9 – poz. 10 – Ketac Cem występuje w op. 3x33g+3x12ml i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie można rozbijać zestawów oryginalnych. W związku z tym proszę określić planowaną ilość zakupu.

Odpowiedź:

Ilość zakupu pozostaje bez zmian

Pytanie 10 – poz. 21 – Produkt Coltosol F występuje w op. 38g , czy nastąpiła tu omyłka?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka. Zamawiającemu chodzi o Coltosol F w op. 38g

Pytanie 11 – poz. 28 – AH Plus set występuje w op. 2x15g i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie można rozbijać zestawów oryginalnych. W związku z tym proszę określić nową planowaną ilość zakupu.

Odpowiedź:

Ilość zakupu pozostaje bez zmian

Pytanie 12 – poz. 39 – nie ma takich tamponów w op. 50 szt., proszę określić zamiennik i wielkość jego opakowania.

Odpowiedź:

Hemostatyczny tampon do tamowania krwawienia. Wielkość opakowania bez zmian

Pytanie 13 – poz. 51 – produkty Endosolv R i Endosolv E zostały wycofane z produkcji, proszę określić zamienniki lub wykreślić te pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup produktu Endosolv 13 w ilości 4 szt.

Pytanie 14 – poz. 52 – Opalustre występuje w op. 4x1,2ml i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie można rozbijać zestawów oryginalnych. W związku z tym proszę określić nową planowaną ilość zakupu.

Odpowiedź:

Ilość zakupu pozostaje bez zmian

Pytanie 15 – poz. 52 – Detartrine występuje w op. 45g, czy nastąpiła tu omyłka?

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka. Zamawiającemu chodzi o Detartrine w op. 45g

Pytanie 16 – poz. 57 – Proszę określić wielkość op. Produktu Temp-Bond NE.

Odpowiedź:

Opakowanie 65 g.

PROKURENT
DYREKTOR
ds. administracyjnych i organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska

PROKURENT
DYREKTOR
ds. finansowych
mgr Teresa Gajewska

